澄司〔2019〕  号
关于市司法局机关工会委员会

人员调整的请示
江阴市总工会：
因机构改革，市司法局转隶重组后人员调动较大，为了保证工会工作的正常展开，司法局工会委员会人员需作相应调整。经局党组研究拟由陈卫宏同志担任司法局机关工会委员会委员、主席，顾培同志担任司法局机关工会委员会委员；洪向宇同志不再担任司法局机关工会委员会委员、主席。
当否，请批示
附：人员基本情况
江阴市司法局机关工会委员会
2019年5月30日
江阴市司法局                        2019年5月30日印发
附件：

人员基本情况
	姓  名
	性别
	年龄
	文化

程度
	政治

面貌
	党内外

职务
	工会职务

	陈卫宏
	男
	47
	大学
	中共党员
	副局长
	工会主席

	顾  培
	男
	43
	大学
	中共党员
	办公室主任
	工会委员